会 員 各 位

 会津坂下地方広域シルバー人材センター

                  会員互助会 会長 飯 塚 正 治

平成２９年度 会員互助会研修旅行のご案内

寒中の候、会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

つきましては、平成２９年度の会員互助会研修旅行を下記のとおり実施致し

ますので多数参加くださる様ご案内申し上げます。

記

１、期  日  平成３０年 ３月 ７日（水）午後２時出発 町民体育館玄関前

        平成３０年 ３月 ８日（木）午後１時着予定 （１泊２日）

２、内  容  第１日目 喜多方市「ほまれ酒造」を見学

        第２日目 会津大仏

３、宿  泊  喜多方市熱塩加納町

         会津熱塩温泉「山形屋」

   ＴＥＬ ０２４１－３６－２２８８番

     ＦＡＸ ０２４１－３６－２２９０番

４、参加費   ￥ １０，０００円（申し込みの際に納入して下さい）

５、参加申込  会費を添えて事務局へ

６、申込期限  平成３０年 ２月１５日（木）期日厳守

７、利用交通  旅館のバスで送迎

※ 今年は他のセンターとの交流会はなく、観光だけの旅行です。